PAGE

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	04.04.2024
	с.Большой Улуй
	№ 239

	О внесении изменений в решение от 29.11.2019 № 190 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Большеулуйского сельсовета»

На основании Приказа Министерства финансов РФ от 10.10.2023
№ 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Большеулуйского сельского Совета депутатов от  29.11.2019 № 190 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Большеулуйского сельсовета» (далее – Решение):

1.1. Пункт 7 части первой статьи 7 изложить в новой редакции:
«7) осуществляет учет муниципального имущества и ведет реестр муниципального имущества в порядке, установленном Приказом Министерством финансов РФ от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
   2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Большеулуйского сельсовета.

	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ Н.П. Григорьева

	Глава

Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова